Warszawa, dnia 6 (18) Września 1880 roku,

Tom XXIX.

GAZETA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIECONE

WSTKIM GAŁĘZIOM UMISJĘTNOSGł LEKARSKICH, KARMACH I YETERYNARYi.
Cena Gazety Lekarskiej. JE Warszawie-. rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50. IE Królestwie i Cesarstwie-, w redakcyi Qz przesyłką) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.